
全コース 平成17年度 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 月別比較 累計比較
4月 8,757 10,437 11,290 10,648 11,332 9,749 14,002 13,554 15,340 1,786 1,786
5月 745 8,870 10,047 10,358 9,873 9,736 10,045 12,367 12,568 13,308 740 2,526
6月 7,335 8,754 10,410 10,455 10,547 10,210 10,957 12,639 13,020 14,384 1,364 3,890
7月 8,012 9,564 11,182 11,350 11,881 11,444 11,709 13,460 13,594 14,561 967 4,857
8月 9,252 10,023 11,568 11,782 11,030 11,026 12,297 14,097 14,321 15,445 1,124 5,981
9月 8,851 9,602 11,218 11,735 10,996 11,295 11,801 13,657 13,526 14,176 650 6,631

10月 8,433 9,873 11,167 10,727 10,680 10,172 11,153 13,400 14,189 14,316 127 6,758
11月 7,295 8,597 10,222 9,438 9,434 9,413 10,466 11,848 12,608 13,592 984 7,742
12月 6,875 8,204 9,474 9,421 9,384 8,934 10,691 11,515 12,259 13,352 1,093 8,835
1月 6,942 7,561 9,285 9,129 8,829 8,660 10,232 11,702 11,553 △ 11,553 △ 2,718
2月 7,311 7,731 9,211 8,660 8,883 9,092 10,348 10,931 10,354 △ 10,354 △ 13,072
3月 8,316 9,291 10,245 9,738 10,469 9,644 12,687 13,150 13,410 △ 13,410 △ 26,482
計 79,367 106,827 124,466 124,083 122,654 120,958 132,135 152,768 154,956 128,474
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羽村東コース 平成17年度 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 月別比較 累計比較
4月 3,430 3,922 4,358 3,756 3,986 3,972 4,906 5,136 5,734 598 598
5月 318 3,628 4,002 4,072 3,595 3,654 4,190 4,675 5,143 5,616 473 1,071
6月 3,019 3,756 4,423 3,966 3,778 3,758 4,829 4,969 5,260 6,119 859 1,930
7月 3,347 4,040 4,448 4,275 4,544 4,223 4,859 5,344 5,432 6,201 769 2,699
8月 3,600 4,097 4,399 4,312 4,166 3,676 5,046 5,605 5,734 6,162 428 3,127
9月 3,627 4,001 4,251 4,564 3,981 4,163 4,911 5,562 5,372 5,780 408 3,535

10月 3,421 4,018 4,209 3,846 4,098 4,283 4,416 5,328 5,886 5,828 △ 58 3,477
11月 3,291 3,383 4,005 3,515 3,526 3,796 4,397 4,793 5,094 5,390 296 3,773
12月 2,765 3,403 3,817 3,498 3,510 3,862 4,593 4,716 5,005 5,372 367 4,140
1月 2,934 3,020 3,573 3,501 3,293 3,575 4,442 4,924 4,769 △ 4,769 △ 629
2月 3,093 3,164 3,798 3,464 3,487 3,724 4,453 4,426 5,029 △ 5,029 △ 5,658
3月 3,154 3,733 4,141 3,685 3,862 4,075 5,145 5,356 5,716 △ 5,716 △ 11,374
計 32,569 43,673 48,988 47,056 45,596 46,775 55,253 60,604 63,576 52,202
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羽村西コース 平成17年度 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 月別比較 累計比較
4月 2,875 3,730 3,942 3,953 4,434 3,323 4,916 4,543 5,255 712 712
5月 236 2,848 3,504 3,723 3,546 3,683 3,344 3,850 3,800 4,008 208 920
6月 2,439 2,803 3,510 3,718 3,987 3,863 3,494 3,987 4,044 4,108 64 984
7月 2,632 3,056 3,962 4,145 4,224 4,295 3,844 4,419 4,268 3,887 △ 381 603
8月 3,244 3,482 4,182 4,436 3,871 4,449 4,155 4,549 4,569 4,430 △ 139 464
9月 3,051 3,208 4,072 4,304 3,963 4,106 3,909 4,102 4,251 3,809 △ 442 22

10月 2,785 3,291 4,211 4,012 3,734 3,407 3,785 4,163 4,146 3,948 △ 198 △ 176
11月 2,302 2,865 3,554 3,278 3,389 3,202 3,487 3,569 3,883 3,765 △ 118 △ 294
12月 2,225 2,684 3,297 3,276 3,327 2,817 3,344 3,431 3,775 3,762 △ 13 △ 307
1月 2,235 2,684 3,258 3,252 3,201 2,874 3,265 3,409 3,451 △ 3,451 △ 3,758
2月 2,182 2,573 3,060 2,917 2,975 2,981 3,231 3,277 2,440 △ 2,440 △ 6,198
3月 2,802 3,186 3,446 3,324 3,763 3,015 3,801 3,833 4,035 △ 4,035 △ 10,233
計 26,133 35,555 43,786 44,327 43,933 43,126 42,982 47,505 47,205 36,972
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小作コース 平成17年度 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 月別比較 累計比較
4月 2,452 2,785 2,990 2,939 2,912 2,454 3,194 2,906 3,095 189 189
5月 191 2,394 2,541 2,563 2,732 2,399 2,511 2,675 2,566 2,595 29 218
6月 1,877 2,195 2,477 2,771 2,782 2,589 2,634 2,751 2,653 2,893 240 458
7月 2,033 2,468 2,772 2,930 3,113 2,926 3,006 2,638 2,679 3,160 481 939
8月 2,408 2,444 2,987 3,034 2,993 2,901 3,096 2,898 2,817 3,496 679 1,618
9月 2,173 2,393 2,895 2,867 3,052 3,026 2,981 2,833 2,661 3,306 645 2,263

10月 2,227 2,564 2,747 2,869 2,848 2,482 2,952 2,754 2,891 3,124 233 2,496
11月 1,702 2,349 2,663 2,645 2,519 2,415 2,582 2,468 2,491 3,136 645 3,141
12月 1,885 2,117 2,360 2,647 2,547 2,255 2,754 2,413 2,351 2,975 624 3,765
1月 1,773 1,857 2,454 2,376 2,335 2,211 2,525 2,388 2,275 △ 2,275 1,490
2月 2,036 1,994 2,353 2,279 2,421 2,387 2,664 2,313 1,762 △ 1,762 △ 272
3月 2,360 2,372 2,658 2,729 2,844 2,554 2,858 2,918 2,484 △ 2,484 △ 2,756
計 20,665 27,599 31,692 32,700 33,125 31,057 33,017 32,243 30,536 27,780
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羽村中央コース 平成17年度 平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 月別比較 累計比較
4月 986 969 1,256 287 287
5月 1,167 1,059 1,089 30 317
6月 932 1,063 1,264 201 518
7月 1,059 1,215 1,313 98 616
8月 1,045 1,201 1,357 156 772
9月 1,160 1,242 1,281 39 811

10月 1,155 1,266 1,416 150 961
11月 1,018 1,140 1,301 161 1,122
12月 955 1,128 1,243 115 1,237
1月 981 1,058 △ 1,058 179
2月 915 1,123 △ 1,123 △ 944
3月 883 1,043 1,175 △ 1,175 △ 2,119
計 0 0 0 0 0 0 883 12,416 13,639 11,520
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